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Olimp Therm Line HydroFast tabl.powl. 60ta
 

Cena: 59,65 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent OLIMP LABORATORIES

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Olimp Therm Line HydroFast to suplement diety w postaci tabletek powlekanych, zawierający kompozycję składników roślinnych o
synergistycznym działaniu.
Pieprz kajeński wspomaga spalanie tłuszczu, ułatwiając jednocześnie walkę z cellulitem.
Mniszek lekarski podobnie jak pokrzywa i cykoria sprzyja usuwaniu wody z organizmu wraz z zawartymi w niej produktami przemiany
materii, przez co wspiera naturalną detoksykację organizmu, a ponadto pobudza trawienie.
Wyciąg z pestek winogron pomaga w redukcji cellulitu i wspomaga odchudzanie Wspiera kontrolę masy ciała oraz pomaga modelować
sylwetkę.
Morszczyn wspomaga trawienie i pracę jelit, przyczynia się do zwiększenia uczucia sytości .
Cykoria wspomaga utratę masy ciała.
SINTEROL- opatentowany ekstrakt owoców cytrusowych i guarany oraz ekstrakt pieprzu czarnego ułatwia wchłanianie składników
odżywczych i zwiększa skuteczność innych ziołowych składników..

Skład:
substancja wypełniająca- celuloza mikrokrystaliczna; ekstrakt pokrzywy, kofeina bezwodna, ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego,
ekstrakt z morszczynu pęcherzykowatego, ekstrakt z korzenia cykorii, ekstrakt z pestek winogron, substancje glazurujące, ekstrakt z
owoców pieprzu kajeńskiego, substancja wypełniająco - sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana; SINETROL - opatentowany
ekstrakt owoców cytrusowych i guarany, substancje przeciwzbrylające - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu;
ekstrakt pieprzu czarnego Bioperine, barwnik- dwutlenek tytanu.

Dawkowanie:
1 tabletka 2 razy dziennie popijając dużą ilością wody ok.30 min. przed śniadaniem i obiadem lub treningiem. Nie należy przekraczać
porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Zawiera kofeinę ; nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży. Preparatu nie należy stosować u kobiet karmiących piersią, u osób z
chorobami serca nadciśnieniem lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Osoby cierpiące na
schorzenia nerek lub tarczycy lub stosujące leki moczopędne przed zastosowaniem produktu powinny skonsultować się z lekarzem.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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